
evangelium pro děti v obrázcích
Mt 20,1-16a

    25. neděle v mezidobí
   
   

         

 / cyklus A

Nebeské království je podobné hospodáři, 
který vyšel časně zrána najmout dělníky 
na svou vinici. Smluvil s dělníky 
denár na den a poslal je na vinici.

Během dne hospodář na svoji vinici posílal
další dělníky, které viděl nečinně postávat.

Když nastal večer, hospodář dal všem dělníkům
po denáru. Ti, co byli na vinici nejdéle, začali proti 
hospodáři reptat, že dostali stejně jako ostatní.

Hospodář jim odpověděl: „Příteli, nekřivdím ti. 
Nesmluvil jsi se mnou denár? Chci však i tomuhle 
poslednímu dát jako tobě.“

1

2

3
4

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1



Pomož Malému oslíkovi spočítat, kolik dělníků pracuje na hospodářově vinici.

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

DĚLNÍK
VINICE
DENÁR
HOSPODÁŘ
PRÁCE
TRH
VEČER
MZDA
KRÁLOVSTVÍ
ZÁVIDĚT

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

 D  A  D  Z  M  D  V  T  U   Í

 J  Ě  H  G  E  Ž  T  A  V  J

 V  R  L  N  Č  Ě  V  T  T  P

 Š  E  Á  N  D  R  S  G  H  E

 C  R  Č   I   Í  V  E  L  C  C

 E  Ě  V  E  O  K  Š   I  L  Á

 K  Á  J  L  R  U  N  H  F  R

 Z  S  Á  D  A   I  Ý  R  G  P

 U  R  J  G  V  Č  É  T  U  Ž

 K  U  Ř  Á  D  O  P  S  O  H


	Stránka 1
	Stránka 2

